元），扣除税费等相关费用后对2021年前三季度合并报表净利润影响金额预计为1.52亿元，该项资产处

置收益属于非经常性损益。

2.公司紧抓汽车行业发展机遇，积极开发新产品和开拓新市场，报告期内，公司汽车零部件业务销售

收入较上年同期有所增长。

3.公司参股公司重庆八菱汽车配件有限责任公司（以下简称“重庆八菱” ）部分产品配套的新车型

上市后市场销量较好，重庆八菱营业收入和净利润取得较快增长，增加了公司对联营企业的投资收益。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门的初步测算结果， 与公司2021年第三季度报告中披露的最终数据可

能存在差异，具体财务数据将在2021年第三季度报告中予以详细披露。 敬请广大投资者谨慎决策，注意

投资风险。

特此公告。

南宁八菱科技股份有限公司董事会

2021年10月9日

证券代码：300599� � � � � � �证券简称：雄塑科技 公告编号：2021-085

广东雄塑科技集团股份有限公司关于部分董事、董事关联人、

监事及离任高级管理人员股份减持计划时间过半

的进展公告

公司股东彭晓伟先生、吴端明先生、蔡城先生、蔡思维女士、简永藩先生、

张家壶先生、张海忠先生保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

广东雄塑科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年06月08

日在指定信息披露媒体披露了《关于部分董事、董事关联人、监事及离任高级

管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2021-048）。董事、总经理彭晓

伟先生，董事、副总经理、财务总监吴端明先生，董事、副总经理蔡城先生，监事

蔡思维女士，持股5%以上股东、董事长黄淦雄先生的关联人简永藩先生，持股

5%以上股东、副董事长黄锦禧先生的关联人张家壶先生，离任高级管理人员

张海忠先生计划自本公告披露之日起15个交易日后的6个月内以集中竞价、大

宗交易方式减持公司股份合计不超过1,304,325股 （占公司总股本比例为

0.3642%），减持期间为2021年07月01日至2021年12月31日。

近日公司分别收到股东彭晓伟先生、吴端明先生、蔡城先生、蔡思维女士、

简永藩先生、张家壶先生、张海忠先生提交的《股份减持计划进展告知函》，截

至本公告披露之日，上述股东减持计划时间过半。根据《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将相关进展情况公告如下：

一、 股份减持计划实施情况

（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持股票来源 减持时间 减持均价（元） 减持股数（股） 占减持计划比例

简永藩

二级市场集中竞价

交易

首次公开发行股票上市前

持有的股份

2021-09-01 12.20 4,000 6.2992%

2021-09-06 12.00 5,000 7.8740%

2021-09-16 12.29 15,000 23.6221%

合计 24,000 37.7953%

截至本公告披露之日，股东彭晓伟先生、吴端明先生、蔡城先生、蔡思维女

士、张家壶先生、张海忠先生尚未实施股份减持。

（二）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

彭晓伟

合计持有股份 1,429,400 0.3991% 1,429,400 0.3991%

其中：无限售条件股份 357,350 0.0998% 357,350 0.0998%

有限售条件股份 1,072,050 0.2993% 1,072,050 0.2993%

吴端明

合计持有股份 1,055,000 0.2946% 1,055,000 0.2946%

其中：无限售条件股份 263,750 0.0737% 263,750 0.0737%

有限售条件股份 791,250 0.2209% 791,250 0.2209%

蔡城

合计持有股份 1,277,000 0.3566% 1,277,000 0.3566%

其中：无限售条件股份 319,250 0.0891% 319,250 0.0891%

有限售条件股份 957,750 0.2674% 957,750 0.2674%

蔡思维

合计持有股份 291,200 0.0813% 291,200 0.0813%

其中：无限售条件股份 72,800 0.0203% 72,800 0.0203%

有限售条件股份 218,400 0.0610% 218,400 0.0610%

简永藩

合计持有股份 254,000 0.0709% 230,000 0.0642%

其中：无限售条件股份 63,500 0.0177% 39,500 0.0110%

有限售条件股份 190,500 0.0532% 190,500 0.0532%

张家壶

合计持有股份 165,000 0.0461% 165,000 0.0461%

其中：无限售条件股份 41,250 0.0115% 41,250 0.0115%

有限售条件股份 123,750 0.0346% 123,750 0.0346%

张海忠

合计持有股份 745,700 0.2082% 745,700 0.2082%

其中：无限售条件股份 186,425 0.0521% 186,425 0.0521%

有限售条件股份 559,275 0.1562% 559,275 0.1562%

注：1.本减持计划期间，公司总股本358,131,567股保持不变。

2.�本公告中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上

百分比结果四舍五入所致。

二、其他相关情况说明

（一）股东彭晓伟先生、吴端明先生、蔡城先生、蔡思维女士、简永藩先生、

张家壶先生、张海忠先生减持股份事项未违反相关承诺以及《中华人民共和国

公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指

引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》（证监会公告【2017】9

号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》等法律法规、部门规章及规范性文件的规定。

（二）股东彭晓伟先生、吴端明先生、蔡城先生、蔡思维女士、简永藩先生、

张家壶先生、张海忠先生减持股份事项与其此前已披露的意向、承诺一致，不

存在违反承诺之行为。

（三）股东彭晓伟先生、吴端明先生、蔡城先生、蔡思维女士、简永藩先生、

张家壶先生、张海忠先生非公司控股股东、实际控制人，本次股份减持计划的

实施系股东的正常减持行为， 不会对本公司治理结构及未来持续经营产生重

大影响，不会构成公司控制权发生变更的风险。

（四）本次减持计划尚未执行完毕，公司将持续关注上述股东股份减持计

划实施的进展情况，并按照相关法律、法规的规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件

彭晓伟先生、吴端明先生、蔡城先生、蔡思维女士、简永藩先生、张家壶先

生、张海忠先生提交的《股份减持计划进展告知函》。

特此公告。

广东雄塑科技集团股份有限公司

董事会

二〇二一年十月九日

证券代码：002961� � � � � � � � �证券简称：瑞达期货 公告编号：2021-063

债券代码：128116� � �债券简称：瑞达转债

瑞达期货股份有限公司

关于2021年第三季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

证券代码：002961，证券简称：瑞达期货

债券代码：128116，债券简称：瑞达转债

初始转股价格：人民币29.82元/股

调整后转股价格：人民币29.55元/股

转股时间：2021年1月4日至2026年6月28日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，瑞达期货股份有限公司（以下简称“公司” ）现将 2021年第三季度可转换公司债券（以下简称

“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准瑞达期货股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可〔2020〕1039号）核准，瑞达期货于2020年6月29日公开发行了650万张可转债，每张面值100

元，发行总额65,000万元。 本次公开发行的可转债向公司在股权登记日（2020年6月24日，T-1日）收市

后登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证

券交易所（以下简称“深交所” ）交易系统网上向社会公众投资者发行。 认购不足65,000万元的部分由

主承销商余额包销。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上〔2020〕635号” 文同意，公司本次公开发行的65,000万元可转债于2020年7月24

日起在深交所挂牌上市交易，债券简称“瑞达转债” ，

债券代码“128116” 。

（三）转股价格调整情况

公司本次发行的可转债自2021年1月4日起可转换为公司A股股份，初始转股价格为29.82元/股。

2021年4月30日，公司实施完毕了2020年度权益分派方案，即向权益分派股权登记日登记在册的全

体股东每10股派发现金红利2.7元（含税），不送红股、不以资本公积金转增股本。 根据“瑞达转债” 转股

价格调整的相关条款，“瑞达转债” 的转股价格作相应调整，调整前“瑞达转债” 转股价格为29.82元/股，

调整后转股价格为29.55元/股，调整后的转股价格自2021年4月30日（除权除息日）起生效。 具体内容详

见公司于2021年4月23日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于调整瑞达转债

转股价格的公告》（公告编号：2021-034）。

二、瑞达转债转股及股份变动情况

2021年第三季度，瑞达转债因转股减少5,141张（因转股减少的可转债金额为514,100元），转股数

量为17,394股。 截至2021年9月30日， 剩余可转债张数为6,492,891张（剩余可转债金额为649,289,

100元），未转换比例为99.8906%。

公司2021年第三季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股） 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他（股） 小计 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股

336,321,500 75.58% -375 -375 336,321,125 75.57%

首发前限售股 336,320,000 75.58% 0.00 0.00 336,320,000 75.57%

高管锁定股 1,500 0.00% -375 -375 1,125 0.00%

二、无限售条件股份 108,685,092 24.42% +17,769 +17,769 108,702,861 24.43%

三、股份总数 445,006,592 100.00% +17,394 +17,394 445,023,986 100.00%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话0592-2681653进行咨询。

四、备查文件

1、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2021年9月30日《发行人股本结构表》

（瑞达期货）；

2、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2021年9月30日《发行人股本结构表》

（瑞达转债）。

特此公告。

瑞达期货股份有限公司

董事会

2021年10月8日

股票代码：603366� � � � � � �股票简称：日出东方 公告编号：2021-052

日出东方控股股份有限公司

关于公司认购的资产管理计划进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

日出东方控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到首誉光控资产管理有限公司（以下简

称“首誉光控” ）关于《首誉光控-瑞丰2号专项资产管理计划（以下简称“本计划” 或“本资产管理计

划” ）终止进入清算期公告》，管理人决定本资产管理计划于2021年9月30日终止，进入清算期。

一、本资产管理计划的基本情况

公司于2016年4月21日召开的第二届董事会第十六次会议审议通过了 《关于公司对暂时闲置资金

进行现金管理的议案》，于2016年5月23日召开的2015年年度股东大会审议通过了《关于公司对暂时闲

置资金进行现金管理的议案》，同意在股东大会审议通过后一年以内，使用闲置资金不超过20亿元适时

投资银行等金融机构低风险理财产品、信托产品、券商资管计划、银行委托贷款、基金、证券等产品，在公

司股东大会决议有效期内该项资金额度可滚动使用。具体内容详见公司《日出东方太阳能股份有限公司

关于对暂时闲置资金进行现金管理的公告》（公告编号2016—024）

公司根据2016年度议案的规定以自有资金5000万元认购了首誉光控发行的首誉光控-瑞丰2号专

项资产管理计划，该资管计划资产托管人为招商银行股份有限公司北京分行。 公司于2017年3月11月经